1/2

２０２４年１１月４日

関係各位

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長  杉山 公一

 女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

2024年度 KYFA九州トレセンマッチ女子 U-15参加者について

  標記の件につきまして、これまでの活動を総合的に判断し、参加選手を選考いたしましたのでお知
らせいたします。関係者の連絡及び選手の派遣の件、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。
 なお、コンディション不良等で辞退される場合には、バックアップの調整がありますので、早急に
ご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和６（２０２４）年１１月２３日（土）～２４日（日）

２ 会 場   佐賀市立富士山村広場人工芝グラウンド
        佐賀県佐賀市富士町関屋2120-4

３ 参加選手  各県の中学３年生より選考された選手 FP１８名＋GP２名 計２０名
       （別紙次頁の参加選手名簿を参照ください。）

４ 内 容   １１月２３日（土） 10時50分～ 福岡 ｖｓ 佐賀
                  1３時50分～ 福岡 ｖｓ 熊本
                  15時30分ころ終了予定、宿舎移動
        １１月２４日（日） ９時００分～  福岡 ｖｓ 沖縄
                  以降は結果による。
                  1５時30分ころ終了予定
        詳細は、下記参照

別紙「202４年度KYFA九州トレセンマッチ女子U-1５実施要項」

別紙「202４年度KYFA九州トレセンマッチ女子U-1５スケジュール」

５ その他   参加者には別途詳細を連絡いたします。

◆ 責 任 者  柴田 貴紀 （福岡県トレーニングセンター女子U-１5チーフ）

携 帯ＴＥＬ  ０９０－２０８７－９２３５
 MAIL      polypnonylfc@yahoo.co.jp

2/2

2024年度 KYFA九州トレセンマッチ女子 U-15参加選手

No 氏　名 所　属 No 氏　名 所　属

1 瀧口　聖凪 ANCLASノーヴァ 10 古賀　愛梨 NW北九州

2 氷室　かんな ANCLASノーヴァ 11 松﨑　美咲 NW北九州

3 野田　夏帆 ANCLASノーヴァ 12 伊藤　帆七海 八女学院

4 樋口　歩寧 油山カメリア 13 伊東　美遥 八女学院

5 髙山　寧々 西南FC 14 岩永　弓奈 八女学院

6 林　真紘 西南FC 15 清水　ゆづき 八女学院

7 岡野　夏稀 久留米AZALEA 16 牟田　梨奈乃 八女学院

8 深町　ひなの NewStyle 17 吉原　なごみ FC NEO

9 森　琴葉 NW北九州 18 山田　美月 筑陽学園中学校

GK1 大久保 由奈 八女学院 GK2 梶原　琉愛 NewStyle

No 氏　名 所　属 No 氏　名 所　属

1 池田　咲良夢 NW北九州 4 佐野　一花 川崎ＦＣ

2 鬼木　優妃 オリエントＦＣアクア 5 宮下　結衣 ANCLASノーヴァ

3 井ノ上　奈月 ANCLASノーヴァ

福岡県TC女子U15　参加選手名簿

FP（フィールドプレイヤー）

GP（ゴールプレイヤー）※ゴールキーパーのこと

福岡県女子U15　バックアップ選手

※ 名簿の順番は、選考等とは一切関係ありません。

※ 本年度の活動実績を総合的に判断して選考しています。

※ バックアップ選手を選考しています。参加辞退者が出た場合には、番号順に所属チーム代表者

を通して参加依頼いたしますのでご承知いただきますようお願いいたします。